A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N'13/2023

ADRIANO DOS SANTOS MOREIRA, vereador com assento

nesta câmara municipal, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do regimento interno, apresenta ao D. Plenário o seguinte

requerimento a ser dirigido a empresa DER-SP
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGEM.

REQUER: Da empresa DER-SP DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E
RODAGEM, venho através desta solicitar, providência de ser colocado tela de

contenção nos pontos críticos da vicinal EUZIRIO MARTINS DE SOUZA.

JUSTIFICATIVA: Devido a muitos acidentes que acontecem neste local,
(cruzamentos de animais), há vários pontos críticos que dá pra fazer essa contenção.

Sem mais a tratar, reiteramos nossos votos da mais alta estima e consideração.

Santana da Ponte Pensa, 18 de outubro de 2023.

12 ;=8 ,::5 \1 .f=}f„ € {i <„.
: aInq

-Ac w@"0

SANTOS MO.RE
OR ,laâgriii. c{\ !',

r$

".): 1:\:f *.'-''{! L
u adAM+nuA»H+BpVeMH»iT.e+ +o UnHa+#nüülUibiüülli++

lt ( 8 : : ; : 1 ) r ( + H:: : : (